
ampüte: Kolu ya da bacağı kesilmiş kişiler için kullanılmakta olan bir tabir 

federasyon: Aynı alandaki çeşitli kuruluşları bir arada toplayan dayanışma 

birliği 

tezahürat: Bağırıp çağırarak, alkışlayıp tempo tutarak yapılan gösteri 

kapasite: Belli bir alana sığabilecek kişi veya nesne sayısı 
 

• Türkiye Futbol Federasyonu başkanlık seçimi önümüzdeki hafta yapılacak. 

• Salondan yükselen tezahüratlar sayesinde takımımız daha iyi oynamaya başladı. 

• Okulumuzun spor salonunun kapasitesi beş yüz kişidir. 
 

Milli Takımı Efsanesi 

Bedensel engeller başarıya engel değildir. 

1- A Millî Takım’ımız geçtiğimiz Ampute Futbol Şampiyonası’nda da Avrupa 

şampiyonu olmuştur. 

2- Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’tır. 

3- Fiziksel engellerin başarıya engel olamayacağını gördüm. 

4- Engeller karşısında pes etmeme özellikleri ile örnek olmaktadır. 

5- Başarmanın en büyük adımı, başarabileceğine inanmaktır. Başaracağımıza 

inandığımız zaman, karşımıza çıkan hiçbir engel bizi durduramaz. 
 



2006 yılında oynanan Beşiktaş – Kayserispor maçında Kayserispor forması giyen Cenk İşler’in bu 

maçta yaptıkları, uzun süre konuşulmuş ve gündemde kalmıştı. Cenk İşler’in maçın 48. dakikasında 

Beşiktaşlı Ali Tandoğan ceza alanında yerde yatarken topu taca atması büyük bir yankı uyandırmıştı. 

Üstelik bu durum olduğunda Kayserispor çok müsait bir pozisyonda gol şansı yakalamıştı, hem de 2-1 

yenik durumdaydı… 

Oynanan bu karşılaşmanın ardından mikrofonların karşısına geçen Cenk İşler, “Böyle puan 

alacaksam hiç almayayım daha iyi. Umuyorum ki başka arkadaşları da bu kadar duyarlı görürüz.” 

demiş ve yaşanan pozisyonu bir kez daha anlatmıştı. 

 



Rize Merkez Atatürk Ortaokulu kız basketbol takımımız il ve 
bölge şampiyonluğunun ardından Türkiye Yarı Finallerinde  

oynadığı tüm maçlarını kazanarak Türkiye Finallerine mücadele 

edecek. 

 09-12 Mart tarihlerinde Erzurum ilinde oynan Yıldız Kızlar 

Basketbol Yarı Finallerinde   tüm maçlarını kazanarak en iyi 8 

takım arasına kalan  kız basketbol takımımız Türkiye Finallerinde 

İlimizi temsil etme hakkı elde etti. Başarıda emeği geçen tüm 

öğrencilerimizi ve antrönerlerimiz Cemil KILIÇ ,Engin Gökhan 

ERGÜN ve Zafer Gökmen ATAKAN'ı tebrik ederiz. Bu süreçte 

destekleri ile hep yanımızda olan İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Yaşar KOÇAK'a, Basketbol il Temsilcimiz Sabri TERZİ'ye ve 

tüm velilerimize teşekkür ederiz. 

Okul kız basketbol takımımıza Türkiye Finallerinde başarılar 

dileriz. 

 



Üç maç yaparak şampiyon olmuştur. 

G takımını elemiş olur. 

H takımı şampiyon olmuştur. 



 

“Turp gibi olmak” deyimi sağlıklı olmak 

anlamına gelmektedir. Altı çizili kelime ve 

kelime grupları da sağlık ile ilgili kelimelerdir. 

KAŞ YAPAYIM DERKEN GÖZ ÇIKARMAK 

Düğünlerde, perşembe günü gelin hanımın yüzü süslenirmiş. 

Eskiden kalemkâr denilen kadınlar gelinin yüzüne saatlerce makyaj 

yaparlarmış. Gelinin kaşlarına, gözlerine özel kalemlerle şekil 

verirlermiş. Bu tür işler yapılırken düğün evinde de davetliler çalgı çalıp 

oyunlar oynarlarmış. 

         Ortalıkta oynamakta olan genç kızlardan birinin her nasılsa ayağı 

kaymış, bu arada makyaj yapan kadına çarparak yere düşmüş. Kadının 

elindeki sert uçlu kalem gelin hanımın gözüne batmış, zavallı kör olmuş. 

Bu olaydan sonra gelin hanım yüzünden makyajcı kadın da işinden 

olmuş. Bu kadını kimse çağırıp bir daha ona iş vermemiş. Herkes: 

— Bu kaş yaparken göz çıkaran kadını istemeyiz, demiş. 

 


